TARIF
2024
Valable à partir du 1er
Février 2024
D
is
tr
ib

MANTIS ULV
BIOMANT
Illustration Type Code Produit
Prix
HT
Port HT par zone
1 2 3 4
BIOMANT MINI
 BIOMANT MINI (230v)
Désherbeuse eau chaude sur secteur
+ Nettoyeur HP eau chaude
Alimentation 230V
Pompe 8l/min
Chaudière 230 Volts
Régulation thermique électronique
Réservoir gasoil 16 litres
Doseur anti-calcaire automatique
Thermostat réglable
10 m de tuyau
Lance HP
Lance de désherbage
Surface couverte : jusqu'à 1000m²/h
Poids : 98 kg
BIOMANT
/MINI
5 100 68 83 95 113
BIOMANT COMPACT
 BIOMANT COMPACT BE
Désherbeuse eau chaude Thermique
+ Nettoyeur HP eau chaude
Moteur essence thermique Honda
Réservoir essence 3.6 litres
Générateur de courant 12V
Pompe 15l/min
Chaudière 12 Volts
Régulation thermique électronique
Réservoir gasoil 25 litres
Doseur anti-calcaire automatique
Thermostat réglable
Machine livrée avec bidon de 5L d'an-
ti-calcaire
Enrouleur et lances en option
Surface couverte : jusqu'à 1250m²/h
Poids : 225 kg
BIOMANT
/COMPACT/BE
13 500
77 99 142 211
O
P
TIO
N
S
  KIT 4 ROUES POUR BIOMANT COM-
PACT
- 2 roues avant pivotantes
- 2 grandes roues arrière
* option possible sans cuve de 500L
BIOMANT
/4WHEEL
490
MANTIS ULV
BIOMANT
Illustration Type
Code Pro-
duit
Prix
HT
Port HT par zone
1 2 3 4
BIOMANT COMPACT (suite)
CUVE 500L POUR BIOMANT COM-
PACT